АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

РЕШЕНИЕ

30.06.2020 № 340
г. Череповец

Об отмене проведения фактических (выездных)
проверок  муниципального имущества, переданного
по договорам аренды, безвозмездного пользования,
в пользование юридическим лицам и индивидуальным
предпринимателям на 2020 год

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», абзацем 11 подпункта «а» п.7 постановления Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Комитет имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района Вологодской области (далее - Комитет)

РЕШИЛ:

	1. Отменить проведение фактических (выездных) проверок  муниципального имущества, переданного по договорам аренды, безвозмездного пользования,
в пользование юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на 2020 год, утвержденное решением Комитета от 31.10.2019  №887 «Об утверждении ежегодного плана проведения фактических (выездных) проверок муниципального имущества, переданного по договорам аренды, безвозмездного пользования, в пользование юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на 2020 год», за исключением пункта 1, по которому проверка осуществлена.
2. Распространить действие настоящего решения на правоотношения, возникшие с 03.04.2020 года.
3. Отделу по управлению имуществом Комитета:
- обеспечить публикацию настоящего решения на официальном сайте Череповецкого муниципального района https://cherra.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Комитета								С.В. Борисова

Вагазова М.И.
(8202)24-96-45
2 экз. -  дело;

2- экз - отдел по управлению имуществом Комитета